
Prefeitura Municipal

Amambai
Mato Grosso do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.amambai.ms.gov.br/licitacao/detalhe/16799/

Código da publicação: 16799

Data da emissão do comprovante: 09/07/2025 11:44:39

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 4935/2020

N° do Processo/Ano: 4935/2020

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 06/08/2020 07:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 06/08/2020 07:00:00

Data de Abertura/Horário: 06/08/2020 07:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: R$ 0,00
Objeto:
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 083806/2020
05/08/2020 15h51 - Por: Alex William
EXTRATO PUBLICAÇÃO NOTA DE EMPENHO Nº 4935 PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº
083806/2020 LICITAÇÃO MODALIDADE: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 042/2020 Partes:
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAMBAI – MS CNPJ-MF sob o n° 03.568.433/0001-36 – Contratante
PATRICIA SELHORST – EPP CNPJ-MF sob o nº 05.170.020/0001-24 – Contratada. OBJETO:
"Aquisição de Material Permanente para o Centro de atendimento para enfrentamento ao novo
Coronavirus (COVID-19)", o centro será instalado na AAMIR (Associação Amambaiense de Militares
da Reserva), conforme solicitação da Secretaria de Saúde entrega total e imediata, custeados com
recurso da C/C 20495-1, com fulcro no artigo 24, inciso IV, da Lei 8.666/93 de 21 de junho de 1993,
com suas alterações posteriores. TOTAL R$ 16.959,00 (dezesseis mil novecentos e cinquenta e nove
reais). PRAZO: 30 (trinta) dias DOTAÇÃO: 02.09.01 – FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE. 3.3.90.52.36
– MAQUINA, INSTALAÇÕES E UTENSILIOS DE ESCRITORIO 10.301.0008.2115.0000 – PAB FIXO –
PISO DA ATENÇÃO BASICA Amambai - MS, Em 31 de Julho de 2020. Edinaldo Luiz de Melo
Bandeira – Prefeito Municipal. CPF nº: 663.061.161-68 José Elias Teixeira – Contador CRC:
009841/0-0

https://www.amambai.ms.gov.br/licitacao/detalhe/16799/-pprocesso-administrativo-n-0838062020pp05082020-15h51-por-alex-williamppextrato-publicacao-nota-de-empenho-n-4935-processo-administrativo-n-0838062020-licitacao-modalidade-dispensa-de-licitacao-n-0422020-partes-prefeitura-municipal-de-amambai-ms-cnpj-mf-sob-o-n-0356/


Prefeitura Municipal

Amambai
Mato Grosso do Sul

Resumo:
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 083806/2020
05/08/2020 15h51 - Por: Alex William
EXTRATO PUBLICAÇÃO NOTA DE EMPENHO Nº 4935 PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº
083806/2020 LICITAÇÃO MODALIDADE: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 042/2020 Partes:
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAMBAI – MS CNPJ-MF sob o n° 03.568.433/0001-36 – Contratante
PATRICIA SELHORST – EPP CNPJ-MF sob o nº 05.170.020/0001-24 – Contratada. OBJETO:
"Aquisição de Material Permanente para o Centro de atendimento para enfrentamento ao novo
Coronavirus (COVID-19)", o centro será instalado na AAMIR (Associação Amambaiense de Militares
da Reserva), conforme solicitação da Secretaria de Saúde entrega total e imediata, custeados com
recurso da C/C 20495-1, com fulcro no artigo 24, inciso IV, da Lei 8.666/93 de 21 de junho de 1993,
com suas alterações posteriores. TOTAL R$ 16.959,00 (dezesseis mil novecentos e cinquenta e nove
reais). PRAZO: 30 (trinta) dias DOTAÇÃO: 02.09.01 – FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE. 3.3.90.52.36
– MAQUINA, INSTALAÇÕES E UTENSILIOS DE ESCRITORIO 10.301.0008.2115.0000 – PAB FIXO –
PISO DA ATENÇÃO BASICA Amambai - MS, Em 31 de Julho de 2020. Edinaldo Luiz de Melo
Bandeira – Prefeito Municipal. CPF nº: 663.061.161-68 José Elias Teixeira – Contador CRC:
009841/0-0

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
06/08/2020 07:00:00EXTRATO PUBLICAÇÃO NOTA DE EMPENHO Nº 4935 - DI... Baixar

https://www.amambai.ms.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5f2b0de85663b446b8cd60bf74052decf416978bfe9ba_extrato-publica-o-nota-de-empenho-n-4935-disp-n-042-2020.pdf

